
Plantare anuala, Intretinere zone verzi

I.D.: 81479796

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 24.975,00 RON - 24.975,00 RON

Descriere: Flori pentru plantare anuala de sezon (vara) - dalie 12.00 lei *700 buc=8.400,00 lei - gazanie 7.00 lei*150 buc=1.050,00 lei - salvie 5.00 lei*140 buc= 700,00 lei - garofite 10.00lei * 200 buc = 2.000,00 lei Flori pentru plantare anuala de sezon (primavara) - plansele 5.00 lei*400 buc = 2.000,00 lei - narcisa 6.00 lei *150 buc= 900,00 lei - primule 10.00 lei*100 buc= 1.000,00 lei Flori pentru plantare anuala de sezon (toamna) - plansele 5 lei*700 buc =3.500,00 lei - bulbi de lalele 5 lei*500 buc =2.500,00
